ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬКАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАЙОНЫ КЭР0КЭШЛЕ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
ул.Мирфатиха Закиева, д.47, Мирфатыйх Зэкиев урамы, 47йорт,

с.Каракашлы, 423961 Кэрэкэшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

КАРАР ПОС ТАН ОВ ЛЕН ИЕ

№ 15 от 18 июня 2015года

Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении
изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предварительному согласованию предоставления земельного участка (приложение Лг°1);
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению в собственность или в аренду земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена, собственникам зданий, сооружений,
расположенных на земельном участке (приложение № 2);
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению земельного участка, в собственность (аренду) гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в
границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и
крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности (приложение № 3);
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в
аренду без проведения торгов (приложение № 4);
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в
собственность (аренду) гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (приложение

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территорий (приложение № 6);

№ 5);

mailto:Karak.Utz@tatar.ru

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по продаже
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения
торгов (приложение № 7).

2. Секретарю Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на официальном
сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Г.Давлетгареев